
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

від 29 серпня 2019 року № 13- ОД
м. Чернігів

Про затвердження змін до паспорта 
бюджетної програми місцевого 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 
№836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та згідно з рішенням 
Чернігівської міської ради від 29.11.2018 року №36/УІІ-33 «Про міський 
бюджет на 2019 рік» зі змінами, розпорядження міського голови № 112-р від 
14.08.2019 «Про зміни обсягів субвенції з державного бюджету та перерозподіл 
бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2019 рік»

НАКАЗУЮ:

Внести зміни та затвердити в новій редакції паспорт бюджетної програми 
місцевого бюджету на 2019 рік управління земельних ресурсів Чернігівської 
міської ради:

КПКВКМБ Найменування програми
3617130 «Здійснення заходів із землеустрою»

Начальник управління В. Л. Дмитренко



(
(

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління земельних ресурсів Чернігівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

1.

2.
3.

4.

5.

3600000
(КТІЖВК МБ)

3610000
(КТПКВК МБ)

3617130

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік ( зі змінами)

___________  Управління земельних ресурсів Чернігівської міської ради
(найменування головного розпорядника)

Управління земельних ресурсів Чернігівської міської ради

0421

(найменування відповідального виконавця)

Здійснення заходів із землеустрою

(КТПКВК МБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 1 119 255,33 гривень, у тому числі загального фонду -0,00 гривень та спеціального 
фонду - 1 119 255,33 гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми:

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Земельний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2019 рік", Закон України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", "Про землеустрій", "Про топографогеодезичну і картографічну діяльність", "Про регулювання містобудівної 
діяльності", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів", Рішення Чернігівської міської ради від 27 жовтня 2016 року "Про затвердження Програми розвитку земельних відносин на 
території міста Чернігова на 2017-2020 роки (зі змінами та доповненнями)", рішення Чернігівської міської ради від 31 березня 2016 року №6/УІІ-26 "Про 
надання дозволу на розроблення проекту містобудівної документації", "Внесення змін та доповнень до Генерального плану м.Чернігова", рішення Чернігівської 
міської ради від 29.11.2018 року №36/УІІ-33 "Про міський бюджет на 2019 рік" зі змінами, розпорядження міського голови № 112-р від 14.08.2019 "Про зміни 
обсягів субвенції з державного бюджету та перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м.Чернігова на 2019 рік"



( (

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики

Регулювання земельних відносин з метою створення умов для раціонального використання та охорони земель м. Чнрнігова

Мета бюджетної програми: Розробка організаційних, економічних тиа інших заходів, спрямованих на забезпечення збереження, раціонального
7 використання земельних ресурсів та їх охорону

8 Завдання бюджетної програми:
N з/п Завдання

1 Розроблення проету землеустрою щодо встановлення меж м.Чернігова

2 Розробка технічної документації

9 Напрями використання бюджетних коштів:
N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 6

1 Розроблення технічної документації 0,00 1119255,33 1119255,33

Усього 0,00 1119255,33 1119255,33

 ̂ Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
і 2 3 4 5

Програма розвитку земельних відносин на 
території міста Чернігова на 2017-2020 роки

0,00 1119255,33 1119255,33

Усього 0,00 1119255,33 1119255,33
11 Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Завдання

Розроблення проету землеустрою щодо встановлення меж м.Чернігова
1.1 затрат

Обсяг видатків на розробку проекту 
землеустрою щодо встановлення меж

грн. кошторис 920255,33
920255,33



< (

1.2 продукту
Кількість розроблених проектів землеустрою  
щ одо встановлення меж м .Ч ернігова

грн. програма
1 1

1.3 ефективності
Середні витрати на розроблення одного 
проекту землеустрою щ одо встановлення меж 
м .Чернігова

грн. розрахунок 920255,33 920255,33

1.4 якості
Відсоток виконання % 100 100

2. Завдання

Розробка технічної документації

2.1 затрат
О бсяг видатків на проведення інвентаризації 
земель м.Чернігова

грн. кошторис 199000,00 199000,00

2.2 продукту
Кількість земель, що потребую ть 
інвентаризації

га. програма 7856,3 7856,3

2.3 ефективності
Середні витрати на 1га. На якій планується 
проведення інвентаризація

грн. розрахунок 25,33 25,33

2.4 якості - ^

/ /  ** * Відсоток виконання %
“  .................... 100 100

іачальни» мління земельних ресурсів Ч ернігівської міської ради
' 7 ~ ®7/

'П О Г О Д Ж Е Н О :^ /
Начальник фінансового управління 
Чернігівської міської радиг

(підпис)

2019 року

В. J1. Дмитренко
(ініціали та прізвище)

О. Ю. Лисенко
(ініціали та прізвище)


